
Uchwała Nr 13.2022.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie: zaopiniowania wizytówek naukowych kandydatów na promotorów doktorantów
w Szkole Doktorskiej UPWr w dyscyplinie weterynaria

Na podstawie art. 17 ust. 2 oraz zgodnie z art. 200 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (jt. Dz. U. 2022 poz. 574 ze zm.), jak i z § 22 pkt 2
Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz § 6 ust. 2 Uchwały nr 38/2022
Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 25 listopada 2022 roku w sprawie
trybu i zasad przyjmowania kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu w roku akademickim 2023/2024, jak też z Regulaminu Rady Dyscypliny
Weterynaria UPWr, uchwala się, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie wizytówki naukowe w języku polskim i w języku angielskim
złożone przez następujących kandydatów na promotorów doktorantów w Szkole Doktorskiej
w dyscyplinie weterynaria:

1. Dr hab. Krzysztof Grzymajło, prof. uczelni, (w j. angielskim).
Temat: "Swim and adhere – regulation of Salmonella’s virulence factors expression
and its impact on infection".

2. Prof. dr hab. Maciej Janeczek, promotor pomocniczy: dr Tomasz Gębarowski (w j.
polskim).
Temat: "Charakterystyka i ocena możliwości wykorzystania mikropęcherzyków
pozyskanych z tkanki tłuszczowej psa w prototypie nowatorskiego weterynaryjnego
produktu leczniczego regeneracji błony śluzowej jamy ustnej psa".

3. Dr hab. Agnieszka Partyka, prof. uczelni (w j. angielskim).
Temat: "New insight into mechanisms of cryodamages in sperm - the new way of
chicken semen cryopreservation".

4. Dr hab. Aleksandra Pawlak, prof. uczelni (w j. polskim).
Temat: "Molekularne podstawy ekspresji i rola receptorów estrogenowych w
nowotworach hematopoetycznych u psów".

5. Prof. dr hab. Krzysztof Rypuła, promotor pomocniczy: dr Małgorzata
Klimowicz-Bodys (w j. polskim).
Temat: "Ocena antybiotykooporności mikrobiomu przewodu pokarmowego u psów".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


